דיוק שבבי ש. בע"מ כולם על-ידי עורכי-הדין

עמית חדד, נועה מילשטיין ואור פלד

הנאשמים

גזר דין (נאשמים 1 ו - 3)

1. הנאשם 1 (להלן: "הנאשם") והנאשמת 3 באמצעותו (חברת דיוק שבבי ש. בע"מ; להלן:
"החברה"), הודו בעובדות כתב אישום מתוקן לאחר הליך גישור ובמסגרת הסדר דיוני, והורשעו בביצוע
"חוק (להלן: תשל"ז-1977 העונשין, לחוק ו-294 291 סעיפים לפי שוחד מתן של עבירות שתי
העונשין"; לגבי החברה, בצירוף סעיף 23 לחוק העונשין) ופעולה ברכוש אסור במטרה להסתיר או
איסור לחוק 3(א)(3) סעיף לפי תנועותיו ואת בו הזכויות בעלי זהות את מקורו, את להסוות

העונשין). לחוק 23 סעיף בצירוף החברה, לגבי הון"; הלבנת איסור "חוק (להלן: הון הלבנת

לעניין מדיניות הענישה הנוהגת,ייאמר באופן כללי, שהמחוקק העלה את רף העונש המרבי בגין מתן שוחד
לשבע שנים, במסגרת תיקון 103 לחוק העונשין. מטרת התיקון היתה לשקף את החומרה היתרה אשר גולמה
חוק בהצעת (ראו שוחד עסקאות לרקוח הזוממים אלו של הכלכלית במוטיבציה ולפגוע השוחד, בעבירת
העונשין (תיקון 108) (החמרת הענישה בעבירות שוחד), התש"ע - 2009, ה"ח 465). המחוקק החמיר ברכיב
נותן השוחד, אך על-פי פסיקת בית-המשפט העליון, החומרה הגלומה יותר מאשר המאסר עם מקבל השוחד
והכוח המניע להשחתת נותן השוחד הוא שותף ובמיוחד במקרים שבהם גם היא רבה עד מאד, במתן השוחד
עניין בר, [11.12.2016], להלן: צבי בר נגד מדינת ישראל (ראו, למשל: ע"פ 4506/15 השירות הציבורי
בפסקה 9 לפסק-דינו של כב' השופט סולברג), כפי שאירע בעניינו של הנאשם.